ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
Secretaria de Município de Administração e
Gestão de Pessoas
Superintendência de Recursos Humanos
Coordenadoria de Controle e Avaliação de Estágio

EDITAL Nº 19/2024/Estágios/SAGP

A SECRETÁRIA DE MUNICÍPIO DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTA MARIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, TORNA PÚBLICO o presente edital para CONVOCAR os

candidatos classificados no Processo Seletivo do Programa Bolsa-Estágio para  ENTREVISTA,  conforme  item  9.4 e subitens

9.4.1 e 9.4.2 do Edital nº 01/2024 de 16/02/2024.

Os  candidatos  abaixo  relacionados  deverão:  encaminhar  os  documentos  listados  a  seguir,  junto  com formulário  de

entrevista  preenchido  conforme  Anexo  I  e  Anexo  II digitalizados  para  o  e-mail  estagiospmsm@gmail.com,  no  período  e
04/09/2024 a 05/09/2024, e depois de conferido, receberá orientações quanto à demais procedimentos.

Documentos: Carteira de Identidade; CPF; Comprovante de matrícula atualizado; Comprovante de Endereço (àgua, luz ou

telefone). Estudante de curso superior somente será admitido após ter cursado os 02 (dois) primeiros semestres do curso.

Edital nº 01/2024 – Ciências Contábeis

CLASSIFICAÇÃO: NOME CANDIDATO:

18º Rafael Castanho Righi

19º Jocelia Almeron Carvalho

Edital nº 01/2024 – Direito

CLASSIFICAÇÃO: NOME CANDIDATO:

25º Henrique Camargo Pinto

26º Maelson Lima

27º Andrew de Freitas Machado

Edital nº 01/2024 – Enfermagem

CLASSIFICAÇÃO: NOME CANDIDATO:

1º Simone Alves da Silva

Santa Maria, 03 de Setembro de 2024.

Jose Aline Munhoz Walter

Secretária de Município de Administração e Gestão de Pessoas

em exercício

Rua Venâncio Aires, nº 2035 · 5º Andar Sala 501 Ed. CACISM · Centro · Santa Maria/RS
CEP: 97010-005 · Tel.: (55) 3174.1531 · E-mail: estagiospmsm@gmail.com